
ITEM DNI NOMBRES COMPLETOS APTO/NO APTO PARA 
ENTREVISTA

OBSERVACIÓN

1 03683113 ZAPATA TORRES, ARTURO OSWALDO NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDO. NO PRESENTA FORMATOS 
SOLICITADOS FICHAS DE REGISTRO, DECLARACIONES JURADAS E ÍNDICE DE ANEXOS

2 18903523 SAAVEDRA BECERRA, JUDITH NO APTO FOLIADO INCOMPLETO
3 26685113 CERNA PEREZ, MIGUEL RODOLFO APTO

4 42593575 VIDAURRE RIOJAS, CLARA SONIA NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL. SE SOLICITA BACHILLER UNIVERSITARIO EN MEDICINA VETERINARIA. FICHA DE 
REGISTRO Y DECLARARCIONES SIN FIRMAR E ÍNDICE DE ANEXOS SIN LLENAR

5 42625802 VELEZMORO MUÑOZ, GILMER NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO APROBATORIO

6 43428510 COLORADO RAMIREZ, ROLANDO MANUEL NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL. SE SOLICITA BACHILLER UNIVERSITARIO EN MEDICINA VETERINARIA. ÍNDICE DE 
ANEXOS SIN LLENAR

7 43466404 HUAMAN CORTEZ, JORGE ARMANDO APTO

8 43608590 ARCE CHAVEZ, CRISTHIAN TOMAS NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDO. NO PRESENTA FORMATOS 
SOLICITADOS FICHAS DE REGISTRO, DECLARACIONES JURADAS E ÍNDICE DE ANEXOS

9 44112910 PABLO DELGADO, ERIKA ANDREA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL. SE SOLICITA BACHILLER UNIVERSITARIO EN MEDICINA VETERINARIA. 
10 45290984 GONZALES ZEGARRA, PEDRO JOHONATAN NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS. MAL FOLIADO.
11 46013561 CHÁVEZ DÍAZ, SÁMY KÁTERIN APTO
12 46450305 PASTOR CERDAN, DEYSI APTO 

13 46562351 PRAVIA SANCHEZ, YESENIA NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS. FOLIADO INCOMPLETO.

14 46622732 HUACCHA POSTIGO, YESSENIA SOLEDAD NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL. SE SOLICITA BACHILLER UNIVERSITARIO EN MEDICINA VETERINARIA. FOLIADO 
INCOMPLETO.

15 46695086 DELGADO TAPIA, MIRIAM LORENA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDO. NO PRESENTA FORMATOS 
SOLICITADOS FICHAS DE REGISTRO, DECLARACIONES JURADAS E ÍNDICE DE ANEXOS

16 47622093 MARTELL GUTIERREZ, KYARA YAMALY NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDO. NO PRESENTA FORMATOS 
SOLICITADOS FICHAS DE REGISTRO, DECLARACIONES JURADAS E ÍNDICE DE ANEXOS

17 70199505 MALAVER PEREZ, LILIAM ROSSAURA NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL. SE SOLICITA BACHILLER UNIVERSITARIO EN MEDICINA VETERINARIA. NO FIRMA 
FICHA DE REGISTRO, DECLARACIONES JURADAS. FOLIADO INCOMPLETO

18 70541829 MEDINA LOZANO, MARÍA ELITA NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL. SE SOLICITA BACHILLER UNIVERSITARIO EN MEDICINA VETERINARIA. NO FIRMA 
FICHA DE REGISTRO, DECLARACIONES JURADAS Y NO PRESENTA DOCUMENTOS DE SUSTENTO

19 71886023 OYARCE GONZALES, MAITE GUISSEL NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDO. NO PRESENTA FORMATOS 
SOLICITADOS FICHAS DE REGISTRO, DECLARACIONES JURADAS E ÍNDICE DE ANEXOS

20 72178630 CHAVEZ CHAVEZ, YOSELYN KATHERINA YRINA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDO. AGREGA CURRICULUM NO 
SOLICITADO

21 73183036 CASTRO MERCADO, MAELI LUCIA NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL. SE SOLICITA BACHILLER UNIVERSITARIO EN MEDICINA VETERINARIA. NO PRESENTA 
DOCUMENTOS DE SUSTENTO
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22 74054057 RAMOS RODRIGUEZ, ALEXANDER NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDO. NO PRESENTA FORMATOS 
SOLICITADOS FICHAS DE REGISTRO, DECLARACIONES JURADAS E ÍNDICE DE ANEXOS


